
 

 

令和５年７月吉日 

会 員 各 位 

埼玉県社会保険労務士会大宮支部 

支 部 長 荒川 大輔 

 厚 生 部 長 及川浩一郎 

東京下町散歩Ⅺのご案内 

拝啓 時下会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部の活動にご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例にて開催しておりました東京下町散歩ですが、コロナにより実施を見合わせておりま

したが、本年は久しぶりに開催することとなりました。今回は、平和島駅スタートの大森、羽田周

辺散策を企画致しました。ご参加に当りまして、大森海苔ふるさと館には事前申し込みが必要なた

め下記申込書にてお申込みください。皆様のご参加お待ちしております。また、締め切り前でも見

学予約人数（２０名）に達した場合には、申し込み順にて対応させていただきますので、予めご了

承ください。                                  

敬具 

記 

                                              

 日  時 ：令和５年９月１７日（日） 

 集合場所 ：京浜急行平和島駅改札前集合 

 時  間 ：午後１時００分 

 散歩コース：平和島駅→大森海苔ふるさと館見学・散策→羽田神社参拝・散策→ 

穴守稲荷参拝・散策→懇親会 

（懇親会終了：午後７時３０分予定 見学・散歩の時間は約４時間程） 

 費  用 ：食事会込実費総額５，０００円程度（交通費、お土産代等は別） 

食事会場所：参加人数により場所を決定 

そ の 他 ：①参加者はレジャー保険等に必ず加入をお願いします。（事故等の損害は個人の責

任にてご対応願います。）②家族参加可（未就学児は参加できません） 

※お手数ですが、お申込みは８月１０日（木）までに大宮支部事務所へ FAX又は支部 HPの会員専

用ページの申込フォームより願いします。尚、当日の詳細は、下記に記載頂きましたメールでお

知らせします。 

【問合わせ先】 旅行・ハイキング倶楽部部長 香川 忠成 

E-mail  sr.n.7595.kagawa@ktf.biglobe.ne.jp  携帯 090－2626－0519 

【申込先】大宮支部事務所 FAX０４８－８５６－９５６５ 

 
      東京下町散歩申込書     令和  年  月  日 

 ＊下記のいずれかに、○をつけてください。 

①散歩・食事会の両方参加   ②散歩のみ参加   

お名前                                

ご家族のお名前           （会員との続柄）         

E－mail 又は携帯 mail アドレス                          

携帯電話番号              ※当日の緊急連絡先としてご記入ください。 

mailto:sr.n.7595.kagawa@ktf.biglobe.ne.jp

